第13号様式

市営住宅同居承認申請書

平成
年
月
日

富士宮市長　あて
市　営
 住宅     棟       号

申　請　者

氏　名
　　　　　　　　　　㊞

同居の承認を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	現在の入居世帯人員
	人

	同居しようとする者の住所

	同居する理由

	同居しようとする者
	氏名
	続柄
	年齢
	勤務先
	収入月額

	　　歳

	　　歳

	　　歳

	　　歳

	　　歳

1 備考

2 入居者との続柄を証明する書類を添付してください。

3 同居しようとする者で所得のある者全員の収入を証明する書類を添付してください。